Arrondissement de DRAGUIGNAN



Code Postal : 83490
Téléphone 04 94 19 84 24
Télécopie 04 94 19 84 39

Liste des délibérations examinées en séance du Conseil Municipal du 30/01/2023

Numéro Délibération	OBJET	Pour	Contre	Absentions	Ne prennent pas part au vote
2023 – 01	CONVENTION DE GESTION RELATIVE A L'EAU POTABLE ET A L'ASSAINISSEMENT COLLECTIF ENTRE DRACENIE PROVENCE VERDON AGGLOMERATION ET LA COMMUNE DU MUY – RECONDUCTION POUR L'ANNEE 2023	27			
2023 – 02	BUDGET PRIMITIF DE L'EAU – CONVENTION DE GESTION EXERCICE 2023	27			
2023 – 03	BUDGET PRIMITIF DE L'ASSAINISSEMENT – CONVENTION DE GESTION - EXERCICE 2023	27			
2023 – 04	SUPPRESSION DU REVERSEMENT DE LA TAXE AMENAGEMENT A DRACENIE PROVENCE VERDON AGGLOMERATION (DPVa) POUR LES EXERCICES 2022 ET 2023	27			
2023 – 05	CONVENTION ENTRE L'ASSOCIATION DE PREVENTION SPECIALISEE ET LA COMMUNE DU MUY POUR L'ANNEE 2023				
2023 – 06	Procédure adaptée ouverte à lots séparés CONCEPTION, IMPRESSION ET DISTRIBUTION DE DIVERS SUPPORTS DE COMMUNICATION DE LA VILLE DU MUY Lot n° 3 - Avenant de transfert	27			
2023 - 07	FONDS D'INSERTION DES PERSONNES HANDICAPEES DANS LA FONCTION PUBLIQUE TERRITORIALE : FINANCEMENT D'APPAREILS AUDITIFS POUR MADAME CATHERINE BOISSON	27			
2023 - 08	CONVENTION AVEC LA CAISSE D'ALLOCATIONS FAMILIALES DU VAR (CAF DU VAR) DANS LE CADRE DE L'INSTRUCTION DES DEMANDES DE PERMIS DE LOUER	27			
2023 – 09	CONCESSION POUR LA GESTION PISCICOLE DU LAC DES CHAOUMES	27			
2023 – 10	CONVENTION CADRE 2022-2026 AU PROGRAMME PETITES VILLES DE DEMAIN ENTRE L'AGENCE NATIONALE DE COHESION DES TERRITOIRES, LES COMMUNES DES ARCS SUR ARGENS, DU MUY, DE LORGUES, DE SALERNES, DE LA BANQUE DES TERRITOIRES, DE L'AUD[AT] ET DRACENIE PROVENCE VERDON AGGLOMERATION : MODIFICATION DES ANNEXES	27			

Mise en ligne sur le site de la Ville www.ville-lemuy.fr

21 FEV 2023

Affichage

0 2 FEV. 2023

Le Maire,

Liliane BOYER